



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **Promocja publikacji "Anna Tomaszewicz-Dobrska, pierwsza polska medycynierka"**

Publikowane od

05.12.2014 00:00:00

Publikowane do

05.01.2015 00:00:00

ARZYSTWO • MIŁOŚNI



J • TEKLI • BĄDARZEW

Towarzystwo Miłośników Tekli Bądarzewskiej zaprasza mieszkańców Mławy i powiatu mławskiego na promocję publikacji "Anna Tomaszewicz-Dobrska, pierwsza polska medycynierka" oraz spotkanie z Piotrem Wincentym Tomaszewiczem. Wieczór uświetni koncert muzyki klasycznej w wykonaniu Społeczności Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. w Mławie.

Spokanie odbędzie się 13 grudnia(sobota) o godz. 17 .00 w sali koncertowej Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. w Mławie.

W czasie spotkania będzie można otrzymać publikację. Wstęp bezpłatny.

*Publikacja została współfinansowana w ramach otwartego konkursu ofert w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury w 2014 r. z budżetu Samorządu Miasta Mława.*

Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej zaprasza na promocję publikacji :

*"Anna Tomaszewicz-Dobrska  
Pierwsza Polska Medycynierka"*

oraz spotkanie z  
**Piotrem Wincentym Tomaszewiczem**  
które odbędzie się

**13 grudnia 2014 r. o godzi 17<sup>00</sup>**

w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia w Mławie

Wstęp **BEZPŁATNY**

Wieczór otworzy koncert muzyki klasycznej w wykonaniu Społeczności Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Mławie

Publikacja została wydana dzięki wsparciu finansowemu Samorządu Miasta Mława w ramach otwartego konkursu oferta na: "Opracowanie, wydanie niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji w formie folderów, książek, katalogów i nagrań o tematykach dotyczących Mławy" oraz Samorządowi Powiatu Mławskiego w ramach otwartego konkursu ofert na "Organizację lub uczestnictwo w przedsięwzięciach podtrzymujących tradycję narodową, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, wspieranie przedsięwzięć jubileuszowych".

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/promocja-publicacji-anna-tomaszewicz-dobrska-pierwsza-polska-medycynierka>